» Cui filius ejus Demetrius successit, quin etiam universam Libyam cepit, et Cyrenem obtinuit; quæque erant Patris cuncta recuperans, ea in monarchicam potestatem redegit, dominatusque est annis x: quandam autem ex captivis uxorem duxit, quam appellavit Aureolam ¹. Philippum itaque ex ea uxore filium habuit; illum inquam, qui primum cum Romanis bellum gessit, malorumque Macedonibus in causa fuit. Philippum itaque, qui pupillus remansit, procurabat protectoris more ² quidam regio

βασιλεύς και πρὶν τῆς Μακεδονίας κρατῆσαι, ὅλοις ἔτεσι δέκα πρότερον. (...) Οὗτός ἐστιν ὁ τὴν Ἑλλάδα ἐγκρατῶς χειρωσάμενος, και βιοῖ μὲν τὰ πάντα ἔτη τρία και ὀγδοήκοντα. τελευτᾷ δὲ τῆς ρλέ. Ολυμπιάδος ἔτει πρώτῳ.

» Ὁν διαδέχεται υἱὸς Δημήτριος, ὃς και πᾶσαν τὴν Λιβύην ἔλαβε, Κυρήνης τε ἐκράτησε, (...) και κατέσχευεν ἑτῶν δέκα. Γήμας δὲ τινα τῶν αἰχμαλώτων, και Χρυσήδα προσειπῶν, Φίλιππον ἐξ αὐτῆς ἔσχευεν τὸν πρῶτον πολεμήσαντα Ῥωμαίοις, και κακῶν αἰτίων Μακεδόσι γενόμενον. Φίλιππον μὲν οὖν ὀρφανευόμενον ἐπετρόπευεν Ἀντίγονος ἕτερος ἐκ τοῦ βασιλείου γένους, ᾧ Φοῦσκος ἐπώνυμον ἦν. δίκαιον δὲ Φοῦσκον εἰς τὴν ἐπιτροπὴν ὀρῶντες (οἱ Μακεδόνες) ἐστή-

¹ Gr. nomen χρυσήδα exposuit Interp. Arm. accurate per vocem *ουκτωκ* . siquidem utraque *Auream, aureolam, vel aurei coloris sonat.*
² Ubi Gr. nunc habet *ἐπιτρόπειν* Ἀντίγονος ἕτερος, sc. procurabat *Antigonus alter*, in apographo nostro fuit certo certius separatum ἀντίγονέως, sc. vice parentis, seu parentis loco,

atque eo sensu usurpatum ab Interprete nostro τὸ *σαστωκτωκ* , sicut et alibi ponitur pro *ἐπιτροπή*, id est *curatio, tutela* . Quod si dicatur hic quoque pro unico verbo *ἐπιτρέπειν* reposita esse gemina vocabula *φωφωυετ* *σαστωκτωκ*, certum etiam est Antigoni nomen defuisse; quod tamen inferius supponitur

բում փուսկոս էր անուն յորջորջա-
նաց: Երգար գտեալ յոստիկանու-
թեանն զփուսկոս սեւանէին, արա-
րին Թագաւոր. և խօսեցան նմա կին
զոսկեակն. և նա զորդին՝ որ եղէն
յոսկեկայն՝ շնուցանէր. զի զիշեա-
նութիւնն անխարդախ փրկիպեայ
պահեցէ. յոր ած իսկ հասոյց, և մե-
ռանէր:

Սեռանէր և զէմէարիոս, որոյ
անունն յորջորջանաց գեղեցիկ կո-
չէր, ՚ի Ծորգի երեսներորդի ողով
պիտակն յերկրորդում ամին: Թա-
գաւորութիւնն այնուհետեւ ՚ի փր-
կիպոս հասանէր. որոյ ոստիկան յան-
ձանձիչ յառաջադիցն յիշատակեալն
անտիգոնոս էր. վախճանեցաւ ՚ի Ծոր-
գի երեսներորդի իններորդի ողով
պիտակն ՚ի չորրորդում ամին: Ընդ
ոստիկանութեամբ զերկոսասանամ:
և եկեաց ընդ ամենայն ամս իբ՛:
Իսկ փրկիպոս առանց ոստիկանի
՚ի Ծորգէ քառամներորդէ ողովպիտա-

genere, cognomento Phuscus. Quam
vero justum in procuratione Phuscum
vidissent, regem eam creauerunt; uxo-
remque ipsi Aureolam desponderunt:
ipse vero filios, qui ex Aureola nati
fuerunt, vix educabat, ut imperium
sine perfidia Philippo conservaret, ad
quod quidem (eum) deduxit, et (ip-
se) mortuus est ¹ «.